
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 126  

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 (МДОБУ детский сад №126 города Сочи) 

354207, г. Сочи, ул. Перевальная ул., д. 19, Тел. (8622) 200-00-28, (8622) 200-00-27 

 

 

П Р И К А З 
 

  от 31.03.2022                                                                                                                    №59/2 

                                                                                                               

 Об утверждении Положения о внутренней системе 

 оценки качества образования 

 в МДОБУ детском саду №126 города Сочи 

 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2021 г. № 273-ФЗ, с целью обеспечения функционирования внутренней системы 

оценки качества образования в МДОБУ детский сад №126 города Сочи, 

            П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать в МДОБУ детский сад №126 города Сочи работу по внутренней 

оценке качества образования. 

 

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в МДОБУ 

детский сад №126 города Сочи. 

 

3. Ответственному по сайту разместить Положение о внутренней системе оценки 

качества образования в МДОБУ детский сад №126 города Сочи на сайте образовательной 

организации в течение 10 (десяти) дней со дня издания настоящего приказа. 

 

4. Контроль за исполнением   оставляю за собой. 

             

             

 

 

Заведующий                                                          Р.С. Богданова 

 

 

 


